
10

2016
11·3
星期四

编
辑
胡
正
球

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

军

国
际
热
点

房产司法拍卖公告
受法院委托，我公司将于2016年11月21日9时

30分，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网(http://
bd.ahsszc.cn)以电子竞价的方式对以下标的进行公开
拍卖，现将相关拍卖事项公告如下：

一、拍卖标的：1、安徽省凤台县滨河湾北区9号楼
2单元604室房产；结构：钢混；用途：住宅；所在层/总
层数：6-7/7；建筑面积约153.92㎡；参考价：52.656万
元；（过户、税费、清场由买受人自行办理）。

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至2016
年11月18日17时止。注意事项：凡参加竞拍者须在
报名截止日前向以下账户汇入5万元的履约保证金，
并携带相关证件（持本人身份证或单位营业执照副本
及其它有效证件；单位参与竞买的，还需有授权委托
书、法人身份证明）至安徽合肥市产权交易中心661室
办理竞买手续。竞买保证金不得由他方代为缴纳。如
竞买不成，5日内退还竞买保证金（不计息）。收款单
位：凤台县人民法院；开户银行：工商银行城建支行；账
号：1304002129300081536。

三、联系电话：合 肥 市 产 权 交 易 中 心 丁 工
0551-66223729；监督电话：0554-2311684（凤台县
人民法院）；本公司地址：淮南市田家庵区朝阳东路
153号3楼306室、0554-2686370，15055400417。

安徽舜龙拍卖有限公司

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于 2016 年 11 月

11 日 15:00 在本公司拍卖大厅拍卖以
下房产：

一、标的内容：
合肥市望江路与石台路交口大唐国

际公寓（70 年产权）一批，面积 50-180㎡不等（详见清单），参考价7200元/㎡。
二、拍卖标的展示时间：公告之日起。
三、拍卖标的展示地点：标的物所

在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本人

身份证及相关有效证件到本公司办理竞
买登记手续并将竞买保证金按约定打入
指定账号（以保证金到账为准），竞买不
成功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：0551-62658577

15055134423王经理
安徽苏富尔拍卖有限公司

2016年11月3日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年11月21日09:30举

行拍卖会，现公告如下
一、拍卖标的：
合肥市金寨路 327 号新鸿安大厦 116/117/

118/119/120/121/202 室；权证号：庐第 088653
号；结构：钢混；所在层/总层数：1-2/19 ；用途：商
办；总建筑面积：217.71 平方米。参考价：人民币
319万元，竞买保证金：17万元。

二、拍卖地点：标的一在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价
大厅网址：（http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的实际所在地，自公告
之日起至2016年11月18日17：00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，标的通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
相应标的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号合
肥要素市场A区661室办理竞买登记(具体要求见合
肥市产权交易中心《合肥市金寨路327号新鸿安大厦
116/117/118/119/120/121/202 室房产司法拍卖
公告（二次）》)。

四、公司地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆
院内左侧二楼

五、咨询电话：0551-62840110
15805600821 万经理

0551-66223729 66223812 丁 工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年11月3日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 11 月 25 日

上午 9:30 在安徽省涉诉资产交易中心网以
“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公
告如下；

一、拍卖标的：1、位于芜湖市镜湖区中山
大厦07房屋，设计用途：商业用房，建筑面积
234.28㎡,参考价583.7306万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2016年11月24日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月24日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：087670120100330005096））汇入
30万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽
合肥公共资源交易中心六楼662室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心

《芜湖市镜湖区中山大厦07房屋司法拍卖公
告（三次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年11月3日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年11月18日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市瑶海区五洲
商城D区1幢228、229室房屋，建面：73.34㎡，
参考价57.16万元；

2、合肥市瑶海区五洲商城D区3幢138室
房产，建面43.52㎡，参考价61.67万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2016年11月17日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月17日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096））汇入
规定的竞买保证金，并携带相关材料到安徽合
肥公共资源交易中心六楼 661 室办理申请登
记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合
肥市瑶海区五洲商城D区1幢228、229两室及
3幢138室房产司法拍卖》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年11月3日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 11 月 22 日

上午 9:30 在安徽省涉诉资产交易中心网以
“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公
告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市瑶海区福海
新居12幢406室房产，建面：81.75㎡，参考价
83.64万元（含室内装修4.91万元）。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2016年11月21日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月21日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：087670120100330005096））汇入8
万元的竞买保证金，并携带相关材料到安徽
合肥公共资源交易中心六楼662室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心

《合肥市瑶海区福海新居12幢406室房产司
法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年11月3日

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

145

0

471

本省投注总额 369888元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16300期 中奖号码：189

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16300期中奖号码：18972

奖级
直选

全国中奖注数（注）
83

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 8849594元

本期投注总额：999386元，奖池奖金：1989529元

奖级
单选
组选六

中奖注数
370
567

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016300期中奖号码：805

全国投注总额：7820900元，安徽投注总额：316960元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

0
8
208
681
7603
13683
84335
0

每注奖金（元）
0

34467
2651
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
0
7
22
244
486
3237
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016129期

基本号码：01、04、10、13、15、25、30特别号码：12

奖级

特等奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
81

5197

安徽中奖注数（注）

0
18
819

每注金额（元）

0

2005
10

六省市投注总额：505416元，安徽投注总额：93716元
奖池奖金：685534元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016300期 中奖号码：05、07、08、10、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

4
53

937

16452

安徽中奖注数（注）

0

0

0
5

73

1465

每注金额（元）

0

0

10000
500

50

5

六省市投注总额：686752元，安徽投注总额：64234元
奖池奖金：54005094元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016129期

中奖号码：基本号码731043生肖码：虎

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
3

（追加）1
91

（追加）26
714

（追加）335
29747

（追加）11541
525594

（追加）194288
4759358

每注奖金（元）
9693425
5816055
86455
51873
3917
2350
200
100
10
5
5

全国投注总额 180262598元 下期奖池：3745975912.37元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16129期

中奖号码：基本号码07、08、19、30、35+08、09

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

24

264

每注奖额（元）
4035

100

10

各等奖奖金总额(元)
4035

2400

2640

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016300期中奖号码：03、05、19、23、25

本期投注总额：12674元

执政党：切割架空朴槿惠
韩国媒体普遍认为，崔顺实干政事件对朴槿惠为

国奉献、清廉奉公的形象造成了致命打击，这位女总
统的民意支持率急剧下降。在此情况之下，新国家党
内不少“反朴派”党员强烈要求朴槿惠退党，称她已成
为这个执政党的“负担”。

在10 月30 日崔顺实回国当天，新国家党紧急召
开最高委员会会议，建议朴槿惠组建执政党与在野党
一致认可的“举国中立内阁”。此举被视为通过大幅
削减总统权力来挽回民众对执政党的信任。

据韩联社报道，成立所谓“中立内阁”的想法其实
最早由在野党提出，之后得到新国家党支持。朴槿惠
身边不愿公开姓名的官员称这个想法“很好”。

新国家党为什么急于切割与朴槿惠的关系？复
旦大学朝鲜韩国研究中心主任郑继永认为，这是在为
明年12月的总统选举布局。

“出了‘干政’这种事，朴槿惠如果继续留在党内的
话，会拉低新国家党选情，本党推选的候选人胜算很
小，”他说，“没有老百姓愿意投票给所谓‘傀儡政党’。”

不过郑继永认为，朴槿惠近期不太可能主动下
台，“一些政治势力还需要朴槿惠‘总统’这个身份”。

“比如新国家党就需要朴槿惠在一定时期内收拾
残局，好在明年总统大选前稍作喘息。”他告诉记者。

据韩国民调机构“真实计量器”公司(Realmeter)
10 月 31 日发布的调查结果，新国家党的民意支持率
已从一个月前的33%跌到了25.7%，自朴槿惠2013年
上任以来首次被最大在野党共同民主党超过，后者所
获支持率为31.2%。

在野党：文火慢炖等机会
过去一周，在国会占据多数席位的在野党对朴槿惠

及新国家党“火力全开”，不过却一直没有对朴槿惠正式提
出弹劾。这是为什么？观察人士认为，主要原因有二。

一是弹劾能否过关存在疑问。根据韩国法律，弹
劾总统需要得到国会 300 名议员中三分之二以上同
意才能通过。新国家党在本届国会占据122个议席，
共同民主党等在野党和无党派独立人士拥有 178
席。其中，共同民主党拥有123席。

郑继永认为，在野党联合起来提出弹劾案，问题
不大，但弹劾案要获得通过，难度不小。

二是不提出弹劾成为在野党的一种策略。郑继
永认为，主要属于自由派阵营的在野党只有通过不断

“升温加火”，不让事件在短时间内停息，这样才能得
到攻击朴槿惠和新国家党源源不断的“黑料”，最大限

度争取竞选资源。
立场倾向于保守派的《朝鲜日报》10月31日在一篇

社论中指出，“潘多拉魔盒已经打开”。韩国许多媒体也
都认为“崔顺实门”背后仍有许多见不得光的内幕。

“由于‘崔顺实门’距离明年年底的大选时间较
长，而且许多内幕并未曝光，因此在野党采取‘拖’字
诀战术，拖得新国家党不断分裂和失血，到了明年奄
奄一息，这样才对在野党最有利。”郑继永说。

危机之下，新国家党向在野党让渡部分权力的可能
性也不能完全排除。“如果执政党向在野党让渡权力，让
在野党为了明年大选掌握更多政治资源的话，在野党或
有可能在一定程度上削减进攻力度。”郑继永说。

“不过，不管怎么样，我认为在野党肯定还是会从
各个方面继续炒作‘崔顺实门’。”

韩社会：分裂混乱人迷茫
不少分析人士都指出，“崔顺实门”对韩国造成的

最大影响之一就是分裂，具体表现为党派分裂、党内
分裂和人心分裂。

首先，在成立“中立内阁”这一问题上，新国家党
和在野党各有“小算盘”，都希望主导内阁。在此情况
下，11月1日下午举行的各党派磋商会议无果而终。

其次，在新国家党内，“反朴派”和“挺朴派”依然
缠斗不清，出现党内分裂危机。“挺朴派”忍痛断臂，接
受包括总统府秘书室长在内的 8 名核心幕僚的辞呈
来继续维护朴槿惠；而“反朴派”则在利用一切机会切
割与朴槿惠的关系。

“如果‘反朴派’对‘亲朴派’搞‘清算’，而且‘清
算’过重的话，会让人担心这将造成党内的分裂斗
争，”郑继永说，“如果真演变成内斗局面，明年大选的
变数将会再次加大。”

其三，也是最关键的一点，“心腹政治”和“家臣政
治”再次从幕后浮现，韩国民众对现行政治体制的信
心出现极大动摇。

郑继永指出，所谓“心腹政治”并不是韩国近几十
年才有的情况，历史上，韩国的政治运作都是基于“心
腹”和“家臣”。韩国实行总统制之后，政府部门的部
长任命需要得到国会认可，不过总统府青瓦台内实际
掌权的人可以由总统直接任命。

“我认为，韩国在相当长一段时间内都很难从这
种‘心腹政治’中走出来。”他说。

“崔顺实门”
背后的韩国政治角力

韩国检方10月31日晚宣布，紧急逮捕总统朴槿
惠“亲信干政”事件的核心人物崔顺实。青瓦台发言
人11月1日上午呼吁民众“冷静”。

从当下形势看，“崔顺实门”已经演变为席卷整个
韩国社会的风暴，不大可能在短时间内平息，其间少
不了各方政治势力的缠斗与角力。

韩国执政党新国家党、在野党以及民意裹挟在一
起，为明年大选增添不少变数。有专家指出，朴槿惠
权力被架空、在野党持续炒作、执政党分裂等情况都
有可能出现，韩国政局走向有待观察。 ▋据新华社

11月2日，崔顺实前往首尔中央地方检察厅。


